

## mATERIALE ELECTRICE SI MATERIALE SANITARE

I.D.: 98663243

Data publicarii 10.06.24 Coduri CPV 31681000-3 44411000-4

Pretul estimativ: 4.083,90 RON - 4.083,90 RON

Descriere: Capac doza legatura Ø16mm buc 5 0.99 4.95 Fasung bec Dulie ceramica E27 buc 10 2.25 22.50 Bec led A60 12W E27 6400K(lumina rece) buc 10 9.90 99.00 Doza rigips aparat 2 prize schuko, 4 module, sub tencuiala, 133x73x50 mm, Gewiss buc 5 9.95 49.75 Rama doza aparat 2 prize schuko, 4 module, sub tencuiala, Gewiss buc 5 8.75 43.75 Ornament Gewiss, 4 module, sub tencuiala buc 5 13.50 67.50 Priza schuko Gewiss 2M 2P+E 16A buc 10 13.50 135.00 Doza rigips aparat 1 priza schuko, 2 module, sub tencuiala, rotunda, 65x45 mm, Gewiss buc 2 6.90 13.80 Rama doza aparat 1 prize, 2 module, sub tencuiala, Gewiss buc 2 6.90 13.80 Ornament Gewiss, 2 module, sub tencuiala, 1 priza schuko buc 2 7.90 15.80 Cablu CYYF 3\*2,5 mmp ml 100 5.85 585.00 Banda izolatoare 10m buc 3 3.25 9.75 Morsete Ø6 10 buc/sir set 4 11.50 46.00 Intreruptoare sub tencuiala buc 4 12.50 50.00 Diblu cu surub Ø6x40 100 buc/pachet Standers pach 1 39.50 39.50 Diblu cu surub Ø8x40 30 buc/pachet pach 2 39.50 79.00 Calorifer otel 600\*1000 tip 22 Brise Heizkorper buc 5 315.00 1,575.00 Teava din cupru Ø18 x0.7 m 6 27.50 165.00 Robineti tur calorifer ½" Gold MTX PN40 buc 10 18.50 185.00 Conectori cupru Ø18, ½" filet exterior buc 10 4.50 45.00 Conectori cupru Ø18, ½" filet interior buc 10 4.50 45.00 Prindere rapida pentru metal 3/8" filet exterior GEBO buc 10 42.90 429.00 Snur teflon Fir Tangit 160m+20m buc 1 59.50 59.50 Role aliaj pentru lipit cupru FELDER 2 mm Sn97Cu3 100g buc 3 39.50 118.50 Pasta decapanta pentru cupru FELDER Sn97Cu3 2